COMISI()N_ ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fechay | 0bfmar /2023

U' . ) ESTADO DE CHIHUAH UA ' hora de Impresién| 04:40p.m.
sr: DianaTrevizo L : Pagina| 1
Rep: rptPoliza Pdliza: DON032 Del 20/01/2023
' ) Concepto: TRANSF A CTA 848 CUAUHT'(GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ)
Beneficiario: ' Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo -Abono Concepto del movimiento
0001  1112-61-0004 . BANAMEX 3514848 CUAUHT. $2,393.99 TRANSF ACTA 848 CUAUHT (GASTOS AFAVOR LIC.
_ : EDDIE FERNANDEZ) .
0002 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2,293.09 TRANSF A CTA 848 CUAUHT {GASTOS AFAVOR LIC.
) EDDIE FERNANDEZ)
" Sumas iguales = 2,393.99 2,393.99

o

Elabord: DianaTrevizo
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Jueves 26 de Enero del 2023, 3:01:08 PM Centro da México

BancaNet Empresarial

Historial - Transferencia Moneda Nacional

Cliente ’ : § 73562443

Razon Sociat COMISION ESTATAL DE LO8 DERECHOS HUM

Detalle de operacion

Datos de Ia operacion -

’ qubre de la cpéraciéri ’ Transferercia Moneda Nacioral

Facha de salicitud 'f ) ' : 204012023 $1:25:00

. Servicio / Medic Bancahet Empresarnal

Importe . §2,393.99

" Moneda o XN
Cuentas

Cuenta destine
Tlpo.
Suéursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor / Aplicacion

Datos adicionales

RFC
A

Estatus

Fecha

Nimerc de Autorizacién
Autorizador 1

Auiorizador 2

04
3514848

Por Aplicar

1065043
G7 PERLAT RIVERAQ
08 NESTOR ARMENDARIZ LGYA

Cuenta arigen

$0.00

como compobante legal o fiscal,

hﬂps:llbancanel_empresarial.ciiibanamex.coﬁ.mxfscriplsfcgiclntcbbbne?.’WSNOYPCKPTC@CUSCSJOJCMSQINDMG_
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Usr: DianaTrevize
Rep: rptPoliza

Beneficiario: 4465

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Péliza: D0O0688 Del 30/12/2022
Concepto: PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE ARARECO LIC.

FERNANDEZ

hora de Impresion
Pégina 1

Folio / Chegue :

No

Cuenta

Descripeion dela cuenia

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005

s
~nQ7

008
0009
0010
0011
0012

Qo132

0014

0015
0016

v017

OD]S

0019

$240-521922-C0101-16-3751-1
$240-521922-C0101-16-3751 -.]
8220-521922-C0101-16-3751-1
8220-521922-C0101-16-375 !;]
8250-521922-C0101-16-3751-1
8250-521922-C0101-16-3751-1
8240-521922-C0101-16-3751-1
8240-521922-C0101-16-3751 -.]
5137-3751

5137-3751

2112-1-000621

2112-1-000816
8250—521922-C0i01-16-3751-1
8260-521922-C0101-16-3751-1
§250-521922-C0101-16-3751-1
8250-521922-C0101-16-3751-1
2112-1-000621

2112-1-000816

2111-01-0307 .

Elaboré: DianaTrevizo

Viaticos en el pals G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viticos en el pais G. Corriente
Vidticos en gl pais G. Comriente
Vigticos en el P‘ais’ G. Corriente
Viaticos enel pais G, Comiente
Viaticos en el pais G, Carriente
Viticos en e} pais. :
Viaticos en el pais

TRMA YANET CORDERO

SERVICIO CHAVO SADECY

Viticos en el pais G. Corrienie

Viticos-en el pais G, Corriente
Viaticos en el péis G Corrie_ute
Vigticos en el pais G. Corriente
IRMA ;(ANET (.?ORDERO

SERVICIO CHAVO SA DE CV

FERNANDEZ MANCINAS EDDIE

“Sumas iguales =>
. ¥ N

$250.00

$643.00

$250.00

$643.00

$250.00 - ;-

$250,00

$643.00

$250.00

$643.00

$643.00
bt $250.00
$643.00

525090

$642,00
$250.00
$643,00

$250.00

-$64ioq
$893.00
4,465.00 4:465,00

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAE CREEL REUNION
CON EJIIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE

' ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAT CREEL REUNION
CON ENDATARIOS COMUNIDAE SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV.GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC, FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIBAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACEQ DE
ARARECO LIC, FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EHNDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV F/E14215 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN
JGNACIO DE ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV F/D12872 GASTOS A COMUNIDAT CREEL
REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN
[GMACI() DE ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROY GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECC LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNIDN
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD $AN IGNACIO DE
ARARECO LiC. FERNANDEZ ’

PROV GASTOS A COMEUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC, FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION
CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECQ LIC. FERNANDEZ

PROV F/E14215 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN
iGNACSO DE ARARECO LIC. FERNANDEZ

PROV F/D12872 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
REUNION CON EJIIDATARIOS COMUNIDAD SAN
IGNACIO DE ARARECO LIC. FERNANDEZ

- PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION

CON EJIDATARIOS COMUNIDAD SAN IGNACIO DE
ARARECO LIC. FERNANDEZ
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Fecha y | 18/ene./2023
12:56 p. m.



Usr: DianaTrevizo
Rap: rptPoliza

Concepto: PROV GASTOS ACO

Beneficiario:

6254.95

Pdliza: DO0689 Del 30/12/2022

FERNANDEZ

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 18/ene./2023
hora de Impresion | 12:55 p.m.
Pégina| 1

Folio / Cheque :

MUNIDAD CREEL 21/0CT/22 ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS AUTORIDADES LIC

No

Cuenta

Deseripcidn de la cuenta

© Cargo’

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006

noo?

0011
0012
0013
0014
0015

0016

018

0019

8240-521922-C0101-16-3751-1
8240-521922-C0101-16-3751-1
$220-521922-C0101-16-3751-1
§220-521922-C0101-16-3751-1
8‘250—521 922~C0i01-16—375 1-1
8250-521 922-C0101-16-3751-}
_8240—521922—C0101-l6-3;.'5]-I
8240-521922-C0101-16-3751-1
5137-3751

5137-3751

2112-1-000014

2112-1-000816
8260-521922-C0101-16-3751-1
8260-521922-C01.0]-]6-3751-1
8250-521922-C0101-16-3751-1
8250-521922-C0101-16-3751-1
2112-1-000014

2112-1-000816

2111-01-0307

N

Elaboré: DianaTrevizo

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Comiente

Vidticos en el pais G. Comriente

Vidticos en el pais Q. Corriente

Viaticos en &l:pais G Corriénle
Viaticos en. & ipais G. Comiente -
Vidticos en el pais G Cornriente
Vidticos en e} pais G. Corriente
Viaticos en ¢l pais
Vidticos en el pais
PROVEEDOR GLOBAL
SERVICIO CHA\:’&O SADECVY
Viiticos en el pais G. Comriente
Viaticos en el paistG. Corriente
Viaticos en e péis G. Corriente
“ Vidticos en el paisj G. Corriente
PROVEEDOR GLQEAL

SERVICIO CHAVO SA DE CV

FERNANDEZ MANCINAS EDDIE -

Sumas iguales =

T §250.00

- $1,000:99

4
it

$250.00

$1,000.99

$250.00

$1,000.99

- $250.00

C§100099

$250.00

51,000.59

'$250,00

31.,0005%

i

$250.00

$1,000.99

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LiC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

. PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/QCT/22

ENTREVISTA GUEIOSOS ¥ CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROYV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC, FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS
AUTQRIDADES LAC, FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22

* ENTREVISTA QUEIOS0S Y CON DIVERSAS

AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 23/0CT/22
ENTREVISTA QUEIOS0OS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEIOS0S Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/OCT/22
ENTREVISTA QUEIOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

<. PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22

3250.00

$1,000.99

$250.00

$1.000.99

$1.250.99

6,254.95

6,254.95

=

&

o
=

ENTREVISTA QUEIOS0S Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV F/F34E GASTOS A COMUNIDAD CREEL
21/0CT/22 ENTREVISTA QUEIOSOS Y CON
DIVERSAS AUTORIDADES LIC, FERNANDEZ
PROV E/D11708 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
21/0CT/22 ENTREVISTA QUENISOS Y CON
DIVERSAS AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ
PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEIOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROY GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
‘ENTREVISTA QUEJOS0S Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEIOSOS Y CON DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV F/F34E GASTOS A COMUNIDAD CREEL
21/0CT22 ENTREVISTA QUEIOS0S Y CON
DIVERSAS AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ
PROV F/D11208 GASTOS A COMUNIDAD CREEL

- 21/0CT/22 ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON

DIVERSAS AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ

PROV GASTOS A COMUNIDAD-CREEL 21/0CT/22
ENTREVISTA QUEJOSOS Y CON.DIVERSAS
AUTORIDADES LIC. FERNANDEZ .




Usr: DianaTrevizo
Rep; rptPoliza

Beneficiario: 1250

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE

‘CHIHUAHUA

| «  Poliza: DO0690 Del30/12/2022 .
Concepto: PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22 CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC. RAZO

Fecha y
hora de Impresion
Pagina{ 1

Folio / Chegue :

No

Cuenta

Descripeién de la cuenta

Cargo Abono

Concepto del movimiento

{001
0002
0003
0004
0005
nog6
. 007

0069

0010

$240-521922-C0102-16-3751-1
$220-521922-C0102-16-3751-1

8250-521922-C0102-16-3751-1

8240-521922-C0102-16-3751-1

5137-3751

2112-1-006014

8260-521922-C0102-16-3751-1

8250-521922-C0102-16-3751-1

2112-1-0600014

2111-01-0260

Elabord: DianaTrevizo

Yiaticos en el pais G, Corriente

Viaticos en el pais (3. Corriente

* Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Viaticos en é.l pais

PROVEEDbR QLOBAL

Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente;

PROVEEDOR GLOBAL -

RAZO MENDOZA ALEJANDRO

$250.00
© $250,00

$250,00
$250.00

$250/00
$250.00

$256.00
7 $250;00

- $250.00

'L-. :4“ v
LI S $250.00

Sumas iguales =>

1,250.007 - 1,250.00

e

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22 |
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LiC.
RAZG

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC.
RAZO :

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT22
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC.
RAZO

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
CAPACITACEION "ASPECTOS GRALES DE DDERI" LIC.
RAZO

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC.

. RAZO

PROV F/0SAA3 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
21/0CT/2Z CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE
DDHH" LIC. RAZO

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC.
RAZO .
PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHH" LIC.
RAZO

PROV F/05AA3 GASTOS A COMUNIDAD CREEL
21/0CT/22 CAPACITACION »ASPECTOS GRALES DE
DDIH" LIC. RAZO

PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22-
CAPACITACION "ASPECTOS GRALES DE DDHE" EIC.
RAZO .

18/ene./2023
01:10 p. m.



